Директору
                                                                                                         ООО ЧОО «С4С»
								           Николаеву Д.И.
от____________________
(наименование организации)
______________________

Заявление

Прошу Вас приостановить действие договора по оказанию услуг охраны по договору №_____ от __________ г. на объекте, расположенном по адресу: _____________________________________________________________________________
с «____»___________ 20_ г.  по «___» _____________ 20__г. в связи с _________________
(дата приостановления)                                          (дата восстановления) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Контактный телефон:______________________________

________________________			__________/___________________/
(наименование должности)					(подпись)	(расшифровка подписи)
МП
«___»_________ 200 _ г.
(дата)